Apparatus: Textus secundum (5), contulit ad imaginem Sparagna a. 2014.

Sunt hexametri mendosi: versus 2, 4, 6, 8 in eisthesi exsculpti sunt, quasi pentametri dactylici essent. Exemplar carminis huius (de libro exemplorum fortasse tractum?) a correctore aliquo male interpolatum est (vd. infra vv. 3–6): formae personarum singularium imperite in formas pluralium conversae sunt (nonnullae etiam additae sunt). Cautè et circumspectè exemplar restituere possis, quia in carminibus epigraphicis non semper (immo etiam raro) exemplar metricè correctum fuit, quod postea interpolatum et corruptum esset (ex. gr. vix est credendum, versum 8 exemplar 'correctum' habuisse: melius de mala conflationè locorum et iuncturarum usitatorum cogitaveris).

v. 1: aspicite: cfr. epitaphium illud (vel epigramma imagini suppositum) Enni, var. 15 aspicite o cives senis Enni imaginis formam; cfr. etiam ICUR 4210,1 = EDB14693 et ILCV 3463,1 = CLE 756,1; miserabilis hora: cfr. ICUR 5333,1 = ILCV 4751,1 quae te tam subito rapuit miserabilis hora.

Buecheler (3): "debut 'luctumq. uiro dedit acrem'": aliquid simile probabile est.

v. 3: versum hypermetrum corrigere possis, si 'vobis' vel 'dignis' vel 'una' vel 'mecum' deleveris.

v. 4: 'haec a te' (vel 'haec ab eo?'), non 'haec a vobis' in exemplari fuisse verisimile est (cfr. etiam Buechelerum (3)).

v. 5: textus exemplaris 'quod speciem nostram titulo dignam esse putastis' incallide correctus esse videtur (vd. etiam Buechelerum (3))

v. 6 'nostri' a praecedente versu interpolatum esse videtur, vel fortasse 'semper' delendum est.

Cfr. CLE 562,17 = EDR121859 totum nomen si nosse uelitis; Val. Fl. 5,583 Semper habere viro, semper meminisse pharetrae; Mar. Vict. al. 3,38 praescriptis vinctos semper meminisse iubemus; Anth. lat. 491,5 Asteriique tui semper meminisse iubeto; Carm. Epigr. ILTun 193,7

eius semper meminisse fratres uestris precibusque.

v. 7: Buechelerus (3): "fac 'cura velit pia vestra'"; etiam 'cura velit vestra cum laude' proponi potest: cfr. ex. gr. CLE 1552a,10 = HD064997 ingentem famae numerum cum laude meretur; 1908,10 et boni pot[it]u[s] actus cum laude caneto.

v. 8 Buechelerus (3): "fac 'mecum illum condier una' uel 'una eius mecum condatis ut ossa sepulcro'. iste exitus quasi elegorum". An 'mecum eius condier ossa'? Sed vd. supra.

Tempus: 201 d.C. / 300 d.C.

(archaeologia; palaeographia)

Schedae scriptor: SARA SPARAGNA2

(GIORGIO CRIMI)

Tempus schedae: 29-01-2015

3300.

Schedae numerus: EDR126099

Regio antiqua: Roma